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Obiektyw Sony FE 24-70 mm F2,8 GM
(SEL2470GM)

Cena 9 599 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy SONYSEL2470GM

Producent Sony

Opis produktu
Obiektyw Sony FE 24-70 mm f/2.8 GM to idealna odpowiedź na potrzeby najbardziej wymagających użytkowników. Ten
standardowy zoom z serii G Master łączy dużą jasność f/2,8 z doskonałą rozdzielczością, ciekawym efektem bokeh
oraz solidnością i szczelnością potrzebną  w pracy zawodowego fotografa. Uniwersalny zakres ogniskowych 24-70
mm sprawdzi się zarówno w pracy reporter, fotografa przyrody czy fotografa ślubnego.

Cechy i korzyści

Seria G Master - doskonała technologia i najwyższa jakość konstrukcji

Obiektyw Sony FE 24-70 mm f/2.8 GM należy do najwyższej klasy obiektwów Sony - serii G Master. Cechami
charakterystycznymi tej grupy obiektywów jest doskonała jakość rejestrowanych obrazów (zredukowane do minimum błędy
optyczne) oraz wysoki poziom technologiczny jeśli chodzi o konstrukcję samego obiektywu. Każdy z obiektywów tej serii, w
tym Sony FE 24-70 mm f/2.8 GM wyróżnia się takimi właściwościami jak wysoka rozdzielczość i odwzorowanie
szczegółów obrazu, piękny efekt bokeh, szybkie i precyzyjne ostrzenie czy wreszcie konstrukcją odporną na
czynniki takie jak wilgoć czy kurz dzięki czemu staje się niezawodnym narzędziem rejestracji obrazów w każdym miejscu i
okolicznościach. Obiektyw FE 24-70 mm f/2.8 GM doskonale nadaje się do współpracy z matrycami o ogromnych
rozdzielczościach stosowanych w niektórych modelach aparatów Sony.

 Najwyższej klasy jakość optyczna

Sony FE 24-70 mm f/2.8 GM wyróżnia się najwyższą jakością obrazu, którą zawdzięcza swojej konstrukcji. W
budowie obiektywu zastosowano soczewkę XA (Extreme Aspherical) cechującą się bardzo dobrą rozdzielczością oraz
przyjemnym dla oka efektem rozmycia tła. Istotną rolę pełni też soczewka ze szkła ED (Extra-low-Dispersion) o bardzo
małej dyspersji oraz soczewka ze szkła Super ED które wpływają na redukcję abberacji chromatycznej i przyczyniają
się do zarejestrowania pięknych obrazów o naturalnych barwach.

 Powłoki Nano AR dla wysokiego kontrastu i głębokiej czerni

Zastosowana w obiektywie powłoka Nano AR niweluje nieporządane refleksy, które mogą powodować powstawanie
niepotrzebnych odblasków. Dzięki temu otrzymujemy kontrastowy i czysty obraz także w ujęciach wykonywanych przy
ostrym świetle. Wysoki kontrast wpływa pozytywnie na otrzymywanie czerni, która jest głęboka i doskonale prezentuje się na
zdjęciach.

Duża, stała wartość przysłony f/2,8

Dzięki dużemu otworowi przysłony f/2,8 w całym zakresie ogniskowych obiektyw ten doskonale sprawdzi się w słabym
oświetleniu. Pozwoli też na uzyskanie małej głębi ostrości przez co może być używany np. do fotografii portretowej. Stały
zakres "jasności" doskonale sprawdza się też podczas filmowania pozostawiając parametry bez zmian wraz ze zmiana
ogniskowej.

Precyzyjne i szybkie ostrzenie dzięki silnikowi DDSSM

Zastosowany w obiektywie Sony FE 24-70 mm f/2.8 GM silnik DDSSM (Direct Drive SSM) w bardzo precyzyjny i szybki
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sposób ustawia ostrość. Działanie tego ultra szybkiego silnika doskonale sprawdza się zarówno podczas szybkich
ujęć jak i filmowania zdążając z ostrością i zapewniając ostre ujęcia wtedy gdy tego najbardziej potrzebujesz. Praca
silnika jest niemal bezgłośna i nie słychać jej podczas filmowania. 

Wygoda i szybkość użytkowania

Funkcjami, które bezpośrednio wpływają na komfort codziennego użytkowania są: blokada zoomu zapobiegająca wysuwaniu
się korpusu czy też przycisk blokady i zwalniania osłony, który zapewnia jej komfortową obsługę.

Przełącznik AF/MF blisko korpusu

Zastosowanie przełącznika AF blisko korpusu aparatu pozwala na szybkie przełączenie trybu z AF na MF w sytuacji gdy
AF nie może ustawić ostrości.

9-listkowa przysłona

Zaokrąglona, 9-listkowa przysłona daje piękny efekt bokeh doskonale oddzielając tło od głównego obiektu.

Blokada przed wysunięciem

Blokada ogniskowej zabezpiecza przed zmianą ogniskowej i samoistnym wysuwanim się obiektywu podczas noszenia
aparatu.

 

Uszczelniana obudowa

Korpus obiektywu Sony FE 24-70 mm f/2.8 GM został zaprojektowany w taki sposób aby można go było w pełni
wykorzystać nawet w niesprzyjających warunkach. Dzięki konstrukcji zabezpieczającej go przed wpływem kurzu i
wilgoci znajdzie on zastosowanie w każdej sytuacji.

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.sony.pl/electronics/aparaty-
obiektywy/sel2470gm
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